Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Псковской городской Думы от 23.09.2022 № 6 «Об избрании председателей Комитетов и Комиссии Псковской городской Думы седьмого созыва»

 В соответствии со статьями 23, 26 Устава муниципального образования «Город Псков», Регламентом Псковской городской Думы, по итогам тайного голосования депутатов Псковской городской Думы седьмого созыва,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 5 пункта 1 решения Псковской городской Думы от 23.09.2022 № 6 «Об избрании председателей Комитетов и Комиссии Псковской городской Думы седьмого созыва» следующее изменение: слова «Мельникова Наталья Геннадьевна, избирательный округ № 5» заменить словами: «___________________________».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости»
и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Председатель Псковской
городской Думы        							А.Г. Гончаренко

Проект решения вносит:
Председатель Псковской
городской Думы        							А.Г. Гончаренко